

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w sprawie treści Zapytania ofertowego oraz zmiany treści Zapytania ofertowego pn.: „Dostawa, środków czystości do biblioteki głównej oraz filii bibliotecznych na terenie Bydgoszczy.” informujemy:

Pytanie 1.

Dzień dobry, proszę o informację czy mogę złożyć ofertę na wybrane zadania np. tylko na środki Tenzi.?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga złożenia oferty na wszystkie artykuły (24 rodzaje asortymentu) opisane w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2

Czy zamawiający w poz. 21 "Papier toaletowy, kolor naturalny, szary, gofrowany, długość rolki min 100m, gramatura min.30g/m², pakowany po 8 szt " Zamawiający dopuszcza papier toaletowy na rolce o 50 metrach oraz gramaturze 28gr/m² ? Rolka mini o wstędze długości 100 metrów wg. Naszej wiedzy nie występuje na rynku.

Odpowiedź

Pozycja 21. W formularzu ofertowym oraz w załączniku nr 4 otrzymuje brzmienie:

"Papier toaletowy, kolor naturalny, szary, gofrowany, długość rolki min 50m, gramatura min. 28g/m², pakowany po 8 szt."

Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian